
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/600/23 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Morawica na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 11 ust. 1 i art. 11a ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 572) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/584/23 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 30.03.2023 r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 
i Gminy Morawica na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) §10 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: „Gmina zapewni opiekę i schronienie 
zwierzętom gospodarskim w wyznaczonym gospodarstwie rolnym w miejscowości Obice ul. Szkolna 32, 
gmina Morawica.” 

2) §12 ust. 3 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: „Trwałe oznakowanie polega na 
wszczepieniu pod skórę mikroczipa i wpisaniu do bazy SAFE Animal.” 

3) §14 ust. 1 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: „Na realizację zadań wynikających 
z Programu gmina przeznacza z budżetu środki w wysokości 345.000,00 zł, w tym: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt, umieszczanie i zapewnienie im miejsca w schronisku oraz ich kastracja 
lub sterylizacja – 240.000,00 zł, 

2) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 
30.000,00 zł 

3) sterylizacja i kastracja psów lub kotów, o której mowa § 7 ust. 5 i 6 oraz ich trwałego znakowania 
(czipowania) - 50.000,00 zł; 

4) sfinansowanie kosztów zabiegu kastracji/sterylizacji psów lub kotów właścicielskich oraz trwałego 
znakowania (czipowania) samic i samców psów/kotów o których mowa w § 7 ust. 4 pkt 3 - 10 000,00 zł, 
w tym 5 000,00 zł zostaje pokryte z darowizny udzielonej przez ZWIERZ Ogólnopolską Fundację na Rzecz 
Ochrony Zwierząt w ramach projektu ZWIERZowej Akcji Kastracja. 

5) odbiór, transport i utylizacja padłych bezdomnych zwierząt – 14.000,00 zł 

6) pozostałe – 1.000,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Morawica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 2456



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2456


	Uchwała

		2023-06-06T10:03:47+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




